Die Chlausbildung

QP 4-17 - Fahnli Panther

Es wird schon bald Weihnachten sein und man munkelt, dass der Chlaus nicht mehr ganz mit den
Unmengen an Geschenken klarkommt, die er jedes Jahr verteilen muss. Deswegen wollen wir ihn
aufsuchen, um ihm unsere Hilfe anzubieten.

Datum

07.10 -
22.10

28.10

04.11

11.11

18.11

25.11

02.12

09.12

16.12

23.12 -
07.01

Zeit

13:00 - 21:00

15:00 - 17:30

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

20:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

Ort

Spital Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Schiitzenhaus Obfelden

Pfadiheim Schwandenholzli

Hindelerhitte

Weiteres

Herbstferien, keine Ubung

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE/Leiterausbildung, keine Ubung

Stammweekend, siehe Infos

Chlaus Stamm Suddakota, siehe Flyer
Taschenlampe mitnehmen!
Waldweihnachten, siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubung



