

QP 4-17 - Fähnli Panther

Die Chlausbildung

Es wird schon bald Weihnachten sein und man munkelt, dass der Chlaus nicht mehr ganz mit den Unmengen an Geschenken klarkommt, die er jedes Jahr verteilen muss. Deswegen wollen wir ihn aufsuchen, um ihm unsere Hilfe anzubieten.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
07.10 - 22.10	-	-	Herbstferien, keine Übung
28.10	13:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
04.11	15:00 - 17:30	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
11.11	-	-	FWE/Leiterausbildung, keine Übung
18.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
25.11	-	-	Stammweekend, siehe Infos
02.12	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus Stamm Süddakota, siehe Flyer
09.12	20:00 - 22:00	Hündelerhütte	Taschenlampe mitnehmen!
16.12	-	-	Waldweihnachten, siehe Flyer
23.12 - 07.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übung

Stand: 04.02.26